[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2020                                                                                           № 2453
г. Краснодар
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального  образования город Краснодар

от 19.02.2010 № 908 «Об установлении размеров

 платы за содержание жилого помещения»

На основании статей 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 19.02.2010 № 908 «Об установлении размеров платы за    содержание жилого помещения» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Тимофеева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020, но не ранее дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.

Глава муниципального образования

город Краснодар

Е.А.Первышов